Prot. n. 4210/A19

Istituto Comprensive V - Udine
Via Divisione Julia, 1- 33100 UDINE - tel.0432/507662 — fax 0432/511204
CF 94127250309 Cod. Mecc. UDIC84400T

mail. udicB40iidistiuzione f  pec: udicB400iBrecnburiona sifo:www. 5 jcudine. it

Udine, 07 dicembre 2021

Ai Sigg. Componenti det Consighio d'lstituto
All'Alho di Istituto

Agli Atti

OGGETTO: Nomina Componenti Consiglio d'Istituto

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

VISTE
VISTA

VISTE
VISTA
VISTO
VISTA

CONSIDERATO
VISTA

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

CONSIDERATO
VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Fart. 8 del T.U. 16 aprile 1994, n. 297
FOM. 15/0711991 n. 215 modificata dalle OO.MM n. 98/1992- n. 293/1996 e n. 277/1998
la nomina della Commissione Elettorale prot. n.3110/A19 del 30 settembre 2021;
ia nofa del Dirigente delf Ufficio Scolastico Regionale FVG prot. n. 11345 def 08/10/2021;
lindiziene delle elezioni per il rinnovo det componenti dei Consiglio di Istituto nelle giornate del 28 e 29 novembre
2021 prot.n. 3309/A19 del 14 ottobre 2021;
le liste presentate, che dovevano pervenire presso U.O.R. ufficio didattica entro il 13/11/2021 alle ore 12.00;
tincompatibilita dei candidati SEVERINI Carta e BRAVIN Sonia della lista “Tra presente e-futuro in un click” in
quanto rispettivamente Membro defla Commissione Elettorale e Presidente defla Commissione Elettorale;
le disponibilita a sostituire le docenti BRAVIN Sonia e SEVERINI Carla a far parte della Commissione Elettorale
per il rinnovo del Consiglio di Istitulo delle docenti NORO Germana (Presidente della Commissione) e PADOVAN
Lorena {Membro della Commissione};
la determina prot. n. 3855/A19 del 16 novembre 2021, nomina con maodifiche delta Commissione Elettorale;
che le liste dei candidati sona state pubblicate all’ Albo Preforio del site web dell'lstituto Comprensivo V di Udine
il glorno 16 novembre 2021 con prot. n. 3859/A19;
la richiesta pervenuta il 18 novembre 2021 di sanatoria irregolarita delfa lista n.1 componente genitori presentato
dal sig. CRACIGNA Guido, presentatore di fista, registrata con prot. 3842/A19 del 22 novembre 2021:
che tramite soccorso istruttorio si & provveduto a sanare le irregolarita riscontrate, vedi prot. n. 3951/A19;
ta lista aggiornata delia Componente Genitori “L'istruzione & {'arma pill potente che puoi utilizzare per cambiare il
mondo”;
it verbale delf'esito delle votazioni per 'elezione dei rappresentanti det Consiglio di Istituto effettuate nei giorni 28
e 29 novembre 2021 dalla Commissione Eiettorale nota prot. n.4085/A19;
che hanno votato complessivamente;

« Componente genitori, votanti 46 su 1726 aventi diritio;

s Componente docenti, votanti 57 su 137 aventi diritto;

s Componente ATA, votanti 0 su 25 aventi diritto;
la proclamazione dei Rappresentanti det Consiglio di Istituto eletti per if triennio 2021/2024, nota prot. n.
4128/A19 del 30 novembre 2021,
che non & pervenuto nessun ricorso contro i nsuitatl delle elezioni medesime;
la normativa vigente in materia;

DETERMINA

sotto la propria responsabiita
che il Consiglio d'Istituto delf1C § Udine, per il triennio 2021/22 ~ 2022123 - 2023/24, & cosi costituito:

NOMINATV]
Doc. FRESCHI Andrea
COMPONENTE DOCENTE Doc. PASSERELLI Andrea
Doc. SEVERINE Carla
COMPONENTE DOCENTE Doc. BRAVIN Sonia
Sig.ra TUGNOL.OQ Barbara
Sig.ra PLATEQ Francesca
Sig. BRAVINI Marco
COMPONENTE GENITORI Sig. RE Nino
Sig. PAPAPANO Ermal
Sig.ra DE SABBATA Federica
COMPONENTE ATA NESSUN COMPONENTE ..o
é’; ’ \I@mgente Scplastico
iy T Iilé‘TREMARﬁCHI
gt e ;fx,ﬂm-m{
UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE Servizi AFFARI GENERALI, PROTOCOLLO & ﬁﬁr g?* o 3
Responsabile ded procedimento Dirigente Scolastico v ‘!'ullia TRIMARCGHI \.

Responsabile dellistruttoria Assistente Amministrative Pasquale Emanuele GERMANESE




